1

2025 年６月 19 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（焼鳥 IPPON+ Tokyo）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：松村 厚

久）は、2025 年７月４日（金）に“焼鳥 IPPON+ Tokyo”を東京都中央区京橋に新規出店することとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤグループ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

１．店 舗 名

「 焼鳥 IPPON+ Tokyo 」

（ヤキトリイッポンプラス トウキョウ）

２．概 要

コンセプトは“自由で粋な「大人の居酒屋」”。

看板メニューである焼鳥は、定番の塩やタレだけではなく、部位ごとに異なる味の個性を生か

すため、独自のタレやオリジナルスパイスなども加え、各部位２種の味付けからお選びいただ

けます。

また、焼鳥と並び立つ看板として、和の食材のみならず、洋の食材を含めた数種の具材と掛け

合わせる“遊び心”をプラスした「酒肴細巻き」をご用意しております。

看板メニューやお料理によく合う個性的なジャパンブランドのお酒を中心に、豊富なドリンク

メニューをご用意しております。

※画像はイメージです。

2

３．所 在 地

東京都中央区京橋３-９-６ G・M-3 ビル１F

最寄り駅：宝町駅（都営浅草線）

     京橋駅（東京メトロ銀座線）

４．オープン予定日

2025 年７月４日（金）

５．営 業 時 間

月～金    ランチ  11：30～14：00

           ディナー 17：00～23：00

土・日・祝日 ディナー 15：00～23：00

※オープン日 2025 年７月４日（金）は 17 時からの営業となります。

2025 年７月７日（月）よりランチ営業を開始いたします。

※今後の情勢により、営業時間を変更させていただく場合がございます。

６．面 積

39.26 坪（58 席）

７．想 定 客 単 価

ランチ  1,500 円

ディナー 6,000 円

８．補 足 情 報

2021 年に誕生した「焼鳥 IPPON」（東京・大崎）は、「外食シーンにお

いて、お客様はどんな体験をすることで、心から満足し、そのお店を愛

してくださるようになるのだろう」という考え方を基にしたブランドに

なります。

東京・京橋にオープンする当該店舗はその考え方を軸にしながら、焼

鳥のみならず細巻きや和洋限りのないボーダーレスな料理を追加した居

酒屋で、より食の体験価値をプラスした派生ブランドになります。

ランチは、「自家精米ごはんと選べるおばんざい御膳」となり、主菜は

こだわりをもって手作りした５種類から１種を、副菜にはビュッフェス

タイルのおばんざい、当日精米した炊き立てのご飯をお召し上がりいた

だけます。

９．今後の見通し

業績に与える影響は軽微であります。

 以 上